様式第３号(第７条関係)

令和　　年　　月　　日
（あて先）小松市長

(申請者)
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

(自署の場合は押印不要です)
連絡先
小松市危険ブロック塀の除却に関する補助事業実績報告書

　令和　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定があった次の事業は，次のとおり完了しましたので報告します。

記

　補助事業名　　　　小松市危険ブロック塀の除却に関する補助事業

2　補助金額　　　　　金　　　　　　　　　円

3　補助事業の目的　　小松市危険ブロック塀の除却工事

4　補助事業実施時期　着手　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　 完了　令和　　年　　月　　日

5　その他参考事項

備考　次に掲げる書類を添付してください。

　(1)　工事請負契約書の写し

　(2)　領収書の写し

　(3)　施工後の工事写真
　(4)　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認めた書類